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
kleiner Garten? Wir sind gespannt auf Ihre Wahl.

WOHLFÜHLHAUS FÜR DIE GANZE FAMILIE

HAUS
ÜBERSICHT

Nordwest-Ansicht

654321

13 unverbindliche Illustrationen

5 129,36 m²

ZIMMER WOHNFLÄCHE

ENDHAUS 1 22

SEITEGRUNDSTÜCKSFLÄCHE

ca. 253,00 m²

MITTELHAUS 2

MITTELHAUS 3

MITTELHAUS 4

MITTELHAUS 5

ENDHAUS 6

5 129,36 m² 24ca. 112,00 m²

5 129,36 m² 26ca. 113,00 m²

5 129,36 m² 24ca. 112,00 m²

5 129,36 m² 26ca. 113,00 m²

5 129,36 m² 28ca. 266,00 m²
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Treten Sie ein – hell und einladend präsentiert sich der offen gestaltete Wohn-, Ess- und 
Kochbereich im Erdgeschoss. Als Boden kommt ein massiver Eiche-Parkett im Wohn- und 
Essbereich zur Ausführung, welcher nicht nur durch die Fußbodenheizung sondern auch 
durch die behagliche Anmutung Wärme und Wohlgefühl vermittelt.

TRETEN SIE EIN

15 unverbindliche Illustrationen

Computervisualisierung des
Wohn-, Ess- und Kochbereichs
im Reihenendhaus 1.



Computervisualisierung
des Wohn-, Ess- und Kochbereichs.
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Fühlen Sie sich frei – fast 42 Quadratmeter offen gestalteter Wohn-, Ess- 
und Kochbereich bringen Großzügigkeit und ein luftiges Raumgefühl.
Die großzügige Terrasse zum eigenen Garten lädt an schönen Tagen zu 
entspannten Stunden im Freien ein und bildet einen tollen Treffpunkt für 
Freunde und Familie.

FÜHLEN SIE SICH FREI
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Alles was man gerne hat – Dusche, Badewanne, Handtuchheizkörper sowie eine 
Fußbodenheizung sorgen für Wohlbenden und noch mehr Lebensqualität.
Die Wand- und Bodeniesen in der Größe 30 x 60 cm schaffen eine moderne und 
zeitlose Optik, damit Sie sich auch noch nach Jahren an Ihrem Bad erfreuen können.
Sowohl im Gäste-WC als auch im Hauptbad haben wir Wert auf Tageslicht und öffen-
bare Fenster gelegt.

WELLNESS FÜR ZUHAUSE
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BADE
ZIMMER



Gästezimmer

Bibliothek

Homeoffice

Riesen-Spielzimmer

20

DACH
STUDIO

Lassen Sie Ihrer Kreativität freien Lauf – mit ca. 27 m² 
Wohnäche bietet das voll ausgebaute Studio im 
Dachgeschoss viel Spielraum um Ihre individuellen 
Ideen zu verwirklichen. 
Ob als Homeoffice, Riesen-Spielzimmer, Bibliothek oder 
Gästebereich – dieser stimmungsvolle Raum wird alle 
begeistern.

IDEALER RÜCKZUGSORT

21 unverbindliche Illustration
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im Eingangsbereich

3

4

Große Terrasse mit

großem Privatgarten

Zusätzlicher Abstellraum 

unter der Treppe

1

2

3

4

23 unverbindliche Illustrationen, Grundriss-Maßstab ca. 1:100 

Südost-Ansicht

WOHNFLÄCHE OG WOHNFLÄCHE DG

Hausanschlussraum (EG)
Technik (DG)

Gesamt

1,33 m²
3,50 m²

4,83 m²

NUTZFLÄCHE

123456

WMTR

DFFDFF

DFF

2 m

2 m

Technik

OG DG

Flur
Abstellraum
Dachstudio

Summe DG

1,27 m²
4,04 m²

21,97 m²

27,28 m²

5 Herrlich geschnittenes Bad mit Bade-

wanne, Dusche und öffenbares Fenster

6 Über 14 m² großes Elternschlaf-

zimmer mit idealer Stellwand

7 Technikraum mit Platz für 

Waschmaschine und Trockner

8 Vielseitig nutzbares

Dachstudio mit ca. 22 m²

5

6

7

8

WC
Diele
Abstellraum
Wohnen/Essen
Küche
Terrasse (10 m²/4)

Summe EG

Gesamt EG/OG/DG

2,25 m²
4,73 m²
1,43 m²

33,12 m²
8,69 m²
2,50 m²

52,72 m²

129,36 m²

Preis: 629.000 € zzgl. Stellplätze

Bad
Flur
Eltern
Kind 1
Kind 2

Summe OG

7,49 m²
3,79 m²

14,44 m²
10,64 m²
13,00 m²

49,36 m²
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Südost-Ansicht

123456

WM TR

DFF DFF

DFF

2 m
Technik

2 m

OG DG

5

6

7

8

WOHNFLÄCHE EG

WOHNFLÄCHE OG WOHNFLÄCHE DG

Hausanschlussraum (EG)
Technik (DG)

Gesamt

1,33 m²
3,50 m²

4,83 m²

NUTZFLÄCHE

Bad
Flur
Eltern
Kind 1
Kind 2

Summe OG

7,49 m²
3,79 m²

14,44 m²
10,64 m²
13,00 m²

49,36 m²

Flur
Abstellraum
Dachstudio

Summe DG

1,27 m²
4,04 m²

21,97 m²

27,28 m²

WC
Diele
Abstellraum
Wohnen/Essen
Küche
Terrasse (10 m²/4)

Summe EG

Gesamt EG/OG/DG

2,25 m²
4,73 m²
1,43 m²

33,12 m²
8,69 m²
2,50 m²
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